QUAESTIO LITURGICA.

Quid de Bireto et parvo pileolo? An possint adhiberi in delatione S. Sacramenti? An celebrari Missa possit cum Coma supposititia?

QUAESTIO MORALIS

Spes quid est, ejus objectum et peccata ipsi opposita? Necessaria est necessitate medii ac praecepti? Quae sunt remedia desperationi opposita, et undenam haec oriri potest proxime vel remote?

CASUS

Didymus post longam peccatorum vitam concionatorem audit poenitentes ad poenitentiam exhortantem; sed ipse cogitans tantam peccatorum suorum seriem, ait intra se: jam perditus sum; inutile est jam peccato renuntiare. Praeterea, cum saepe admonitus fuisset a suo confessario absque ulla fere emendatione, iterum eundem admonet, ille vero inquit: Pater, timeo sane futurum iudicium, et vix forte consequar divinam misericordiam ob multa mea peccata; a peccatis meis abstinere non possum tum propter inveteratam consuetudinem, tum propter nimiam fragilitatem meam. Quaeritur: An Didymus peccaverit contra spem? Quid confessario agendum?

QUAESTIO LITURGICA

Paramenta sacra ex qua materia confici debent? An omnia egeant benedictione et quis potest ea benedicere? Quando amittunt benedictionem, et quid faciendum cum paramentis, quae sunt usutrita vel amisserunt benedictionem?

NECROLOGÍA

En 19 de los corrientes falleció á la edad de 69 años, fortalecido con los Santos Sacramentos y demás auxilios espirituales, el M.ltre Sr. D. Pedro Nolasco Ilarregui y Ecay, Canónigo de esta Santa Iglesia Catedral.

Pertenecía á la Hermandad Diocesana de Sufragios del Clero.

R. I. P.